
1 (,, , ttvil
-. i

\> > ^ \ :r 'a- l\ i',,',re-\+ ,,, 
J,-,.,

- '; , -l'-'.-: -) I  .--- i _.

1. APOGEO Audit, s.r.o.,
se sí dlem: Rohanské  nábřež í  671/15, Praha 8-Kartí n, PSC 186 00,

lČ :  271 97 31O, DlČ : CZ27197310,

Bankovní  spojení :  
; ; ; '.;á ; ;oé nooní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, oddí t C, vtož ka 103716,

její mž  jmé nem jedná 

(dáie jen,,Auditorská spoteč nost")

a

Z. Ministerstvo vnitra,
se sí dtem: Nad Š totou 936l3, Praha 7, PSC 170 34'

'"""'p""e 
,rnÝ in HZS Č R, í nstitut ochrany obyvatelstva, se sí dtem Na Luž ci

533 41

lČ :  000070ó4, DlČ : CZ00007064
její mž  jmé nem jedná: ptk. lng. Mgr. Rostistav Rich| er, ředitet loo
'tontuxini 

osoba 

(dáte jen,,Společ nost")

(Auditorská spoleČ nost a Spoteč nost společ ně dáte také  jen jako ,,Smluvní  strany" a jednottivě také  jako

,,SmIuvní  strana")

Výš e uvedené  Smtuvní  strany uzavřely dneš ní ho dne ve smys[u ustanovení  s 1724 a dáte zákona č ' 89 12017

Sb., obč anský zákoní k, v ptatné m znění , S 20 zákona č . 5ó3/1991 Sb', o ú č etnjctví , v platné m znění ' zákona

č .93lz11gSb., o auditorech, v ptatné m '; ; .í , 
Mezinárodní mi standardy auditu a souvisejí cí mi aptikač ní mi

dotoŽkami Komory."olř"iJč "ské  repubtiky, u'ptatna' znění , a ve smyslu pří stuš ných ustanovení zákona č .

89/za12 5b., obč anský zákoní k, v pla| né m znění , tuto

sMLoUVu o PRoVEDENí  ovĚŘENí  PosKYTNurÉ  uČ elovÉ  PODPoRY Hn ŘrŠ ENí

PR9JEKTu ýřzr,lt imu; VwoJi n Ň-óVAcí  s HÁzvrm ,,6í LENÝ APL;K9VANÝ

Wzxunr NoVýcH MoDERNí cn rrcnNoloclí , METoD A PosTUpŮ xr zvÝŠ rNí
' '-''í ŘořNÉ  

š cHďPNoš iaHzs Č R - cAVHzs" ZA oBDoBí  20 15 - zoz0
(dáte jen ,,Smlouva")

ct. 1

Předmět SmIouvy

1 ' Auditorská společ nost provede nástedují cí  práce:

(j) v souladu se zákonem č . 93l7OOg Sb., o auditorech (dáte jen 
"Zákon")' 

Mezinárodní mi

standardy auditu a souvisejí cí Ái aptikač nimi dotoŽku'i Kornory auditorů  Č eské  repubtiky

provede poskytnuté  ú č etové  poJpo"y' uznaných náktadů  na řeš ení  projektu výzkumu' vyvoje

a inovací  s názvem ,,Cí tený apriřáňi,ý ú 'k"Á nových moderní ch technologií , metod a postupů

ke zvýš ení  ú rovně schopností  HZs Č R_ t lVHZS" za období  201 5 2020 (ú č el'ová podpora byta

poskytnuta na záktadě rozhodnutí  č .j ' MV_90494_3/oBW 201 5 ze dne 19' 8' 201 5);

{ tPoGeo
1Ú!.| l! : l: \  ' | (] iÚ0ilO| |  li1jd| ',

lillillil ll ilil1ilililil ilil1 ilt llill illllil ililI ilt ilil1 ilil ilt il ilil

I 'IVCRPO l KE9OZ

7O4, Lázně Bohdaneč , PSČ

1 111
,"1: .J ] b:  !1,.j .r / (.1(

?KT



ť | poceo
(í i) Auditorská společ nost vydá zprávu auditora dte Zákona a d[e standardu lSA 800 Lpráva auditora

o auditu pro zvtáš tní  ú č ety, která obsahuje ověření  j iných skuteč ností  než  samotné  ú č etní

závěrky, k výš e uvedené mu projektu.

(dáte také  jen jako ,,Audit")

Smtuvní  Strany výstovně sjednávají , ž e poskytnutí  da| š í ch auditorských sl'uŽeb nad rámec Auditu, není

předmětem té to Smtouvy a není  tedy zahrnuto v odměně Auditorské  společ nosti, přič emž  vypoč et i

vyš e těchto prací  je upravena ve Vš eobecných obchodní ch podmí nkách, jež  tvoří  nedilnou souč ást té to

Smtouvy (dáie jen,,Podmí nky"). SmIuvní  strany prohtaš ují , ž e se s Podmí nkami seznámity a ž e s nimi

souhIasí .

Smtuvní  strany se dohodly, ž e v pří padě, ž e Spoteč nost dodrž í  veš keré  podmí nky stanovené  touto

Smlouvou, Auditorská společ nost se zavazuje zahájit Audit na záktadně emailové ho odsouhlasení  se

zástupci Spoteč nosti (dáte jen ,,Zahájení  Auditu").

3.

ct. 2

Práva a povinnosti Auditorské  společ nosti

Audit bude proveden v souladu se Zákonem, Mezinárodní mi standardy auditu a souvisejí cí mi aptikač ní mi

dotož kami Komory auditorů  Č eské  repubtiky. Audit se bude týkat ověření  transakcí , které  Auditorská

společ nost považ ů ;e za nutné  ověřit před vydání m vyroku o ú č etní  závěrce, v soutadu se zákonem o

ú č etnictví  ptatným v Č eské  republice. Auditorská společ nost se seznámí  s ú č etní m systé mem

Spoteč nosti'u poié  vyhodnotí  jeho- přiměřenost s ohtedem na zpracování  ú č etní  závěrky v souladu se

zákonem o ú č etnictví  ptatným v Č eské  republice a posoudí , zda ú č etnictví  Společ nosti byto vedeno

předepsaným způ sobem'

Auditorská společ nost má právo zí skat vyhovují cí  a spotehI ivé  podktady, mater1ály a informace

a Spoteč nost je povinna takové  podktady, materiáty a informace Auditorské  společ nosti poskytnout.

seznam pož aáovaných podktadů , materjá[ů  a informací , kteý Auditorská spoteč nosl SpoIeč nosti předá,

nemusí  
'uyt 

ne'nyí ně jediný ani ú ptný Seznam. Audjtorská spoteč nost si vyhrazuje mož nost tento

Seznam dáptňovai a UPravovat tak, jak uzná za vhodné  a za potřebné  (dáte jen ,,Seznam podkladů ").

Auditorská'spoteč nost stanoví  timit významnosti pro potřeby ověření  ú č etní  závěrky sestavené  v souIadu

se zákonem o ú č etnictví  a s os| atní mi pří stuš nýml ú č "tní * i předpisy ptatnými v Č eské  repub[ ice. Povaha

a rozsah ověřování  bude záviset mimo j iné  na Audrtorskou společ ností  odhadované m limitu významnosti

a dáte na vystedku vyhodnocení  ú č etní ho systé mu Spoteč nosti a systé mu její ch vnitřní ch kontrol.

Audjtorská spoteč nost se zavazuje předat Seznam podktadů  nejpozději 14 dnů  před Zahájenim Auditu,

nebude-ti ntezi Smtuvní mi stranami dohodnuto j inak'

Na záktadě pož adavků  Mezjnárodní ch standardů  audjtu Auditorská společ nost zí ská přiměřené  ujiš tění

o tom, ž e ú ů etní  závěrka neobsahuje významné  nesprávnosti v dů stedku podvodů  a chyb.

5. Auditorská společ nost má stavovskou povinnost sdětjt vedení  Spoteč nosti skuteč nost, Že zjistita

závaž nou nesprávnost vyptyvají cí  z podvodu, mož né ho podvodu č i chyby.

6. Auditorská společ nost upraví  výrok auditora v pří padě omezení  rozsahu auditu, v pří padě q/znamné ho

nebo zásadní ho nesouhiasu týŘají cí ho se použ itých ú č etní ch postupů  nebo v pří padě významné  nebo

zásadní  nejistoty týkají cí  se'ú oájů  obsaž ených v ověřované  ú č etní  závěrce nebo j iných vyznamných

nebo zásadní ch probté mů , jak vÉ adují  Mezinárodní  standardy auditu.

7. Ústní  zprávy nebo návrhy zpráv, které  Auditorská společ nost Spo| eč nosti poskytne, nejsou vyjádření m

její ch áeí jnitivní ch názoiů  a závěrů . Tyto definitivní  názory a závěry jsou obsaž eny pouze V

závěreč ných pí semných zprávách.

z.

3.

z.

4.

APOGEO Audit, s'r'o

n í .'.0i]  ] 'r $U> ] Í ,ts5 ._.'I ] l _,

' lfo(.,rt ittrgt.r : :  ) l', : )

a7 ( j  : í ,il_i : ] ] s:  . a'i.] i

l] -_'rtoc,:  B F.c,l j ,'kť  llabi Ó,/1; 'i!

' j  ]  r]  . " rý] c): !{ 'l ] t} '_] | j ' Pi r: l ,''cr]

zt17
l'jb Ú0 iJ :nr s f R ;  _.i20 ?b7 !] 97 ;Ual

a 
"il 

l; l ll

PKí



gtpoGeo
tt ': i:  n1) / i)tuiit!)t) t i;u ),

8. Auditorská spoteč nost se zavazuje, ž e v pří padě dodrž ení  veš kerych podmí nek té to Smtouvy, tj.

zejmé na v pří padě předtož ení  ze Strany Spoteč nosti veš kerych í nformací  a podktadů  uvedených

u š ".nu* u podktadů , jakož  i předtož ení  Ze Strany Spoteč nosti veš kerych datš í ch informací  a podkladů

vyž ádaných si Auditorskou ,pot"č nos| í  k provedení  Auditu, provede Audit nejpozdějj do jednoho měsí ce

od Zahájení  Auditu (dále jen ,,Ukonč ení  Auditu").

ct. 3

Práva a povinnosti Spo[eč nosti

Za řádné  a prů kazné  vedení  ú č etnictví , za Sestavení , správnost a ú plnost ú č etní  závěrky a za

přl* 3i"no't systé mu vnjtřní  kontro[y v souladu se zákonem o ú č etnictví  a s ostatní mi pří sLuš nými

Lč etní ml předplsy piatnými v Č eské  repubtice odpoví dá výhradně Statutární  orgán Společ nosti.

Spoteč nost poskytne Auditorské  společ nosti informace a podktady nezbytné  k ptnění  podte č t. 1 té to

Smtouvy dte předtož ené ho Seznamu podkladů '

Společ nost je povinna řádně a vč as předtož it vš echny pož adované  informace, podktady a vysvět| ení

potřeuné  x iáa'né mu provedení  Auditu dle Seznamu podkladů  před| ož ené ho Auditorskou společ ností , a

to nejmé ně 5 (stovy: pět1 aní  před Zahájení m Áuditu'

Nepředtož í -ti Společ nost Auditorské  spoIeč nosti vš echny pož adované  informace a podktady d[e Seznamu

poákiuo,i aiespoň 5 (stovry:  5) dní  před Zahájení m ,Auditu, není  Auditorská spoIeč nost schopna

garantovat dohodnutou."*  ,u p'ou"o'"ní  Auditu. Cenu nabí dnutou Auditorskou spo[eč ností  | Ze dodrž et

óou." u připadě ptné  souč innosti Smluvní ch stran, zejmé na v pří padě dodrž ení  termí nu řádné ho

př"Jr"z""l intormací  a podktadů  dLe č t. 3 odst. 3. Pro vy| ouč ení  veš kerych nejasností  Spo| eč nost

proňi* 'i", ž e si je vědoma a souh| así  s tí m, ž e v pří padě nepředtož ení  veš keých podkiadů  dle Seznamu

| odktadů , je auditorsxá spoteč nost oprávněna upravit svou odměnu, a to dte Podmí nek'

Na pož ádání  umož ní  Spoteč nost Auditorské  společ nosti pří stup k veš kerym svým ú č etní m dokladů m a

zápisů m z jednání  statutární ho orgánu Spoteč nosti'

Spoieč nost umož ní  Auditorské  spoteč nosti pří stup k veš keré mu své mu majetku'

Statutární  orgán Spoteč nosli odpoví dá za vytvoření  vhodné h-o Systé mu vnitřní  kontroly, za předcházení

a zjiš ť ovánl n"srounutostí  a podvodů . Áuditorská společ nost naptánuje 'Audit tak, aby zí skata

přiměřenou j istotu, ž e zjistí  v Úč etni závěrce nebo v ú č etní ch záznamech pří padné  vy-znamné  chybné

.api'v vyptývají cí  z nesrovnatostí  nebo podvodů . ověření , které  Auditorská spo[eč nost provede,

vš ak není  zaměřeno na vyh| edávání  podvodů ' zpronevěr nebo j iných nesrovnatostí , které  se mohou

vyskytnout. Postupy Auditorské  spoteč nosti k zí skání  nezbytné ho ujiš tění  o tom, ž e ú č etní  závěrka není

ovlivněna uyrnu* nou* ""'pia""o',í  v dů sledku podvodů  č i chyb jsou uvedeny v č t' 2 odst' 4 té to

SmIouvy.

Spoteč nost je oprávněna změnit termin Zahájení  Auditu, a to vš ak nejpozději 7 pracovní ch dnú  před

Zahájení m Audjtu;  u pripaae poruš ení  tohotó závazku je Auditorská spoteč nost oprávněna pož adovat

ú hraáu smluvní  pokuty ve výš i 30 %  sjednané  odměny dte č t. 4 té to Sm| ourry'

cl. 4

odměna a ptatební  podmí nky

provedení  ,Auditu uvedené ho v č t. 1 té to Smtouly odměna v celkové

toho 1ó'800, CZK DPH ve výš i 21% , z toho 80.000,- CzK odměna bez

4.

1.

z.

5.

6.

7,

8.

Auditorské  společ nosti nátež í  za

Vyš j 9ó.800,_ CZK vč etně DPH, z

DPH.

APoC€o Audit,

i' P.oilr, ilLisirrt; .
,rlc:(r l_rL:rilc : ' ..'

a.l'1 ,t.r' rlll l: lri L

3t17
i.iir Lllr Pf-rir.r S aP i '.t?0 ?ir7 !197 l{ li

i Lť : ] l'1t,

?KT



ftpoceo
z. Úhrada odměny bude probí hat na záktadě faktur Auditorské  spoteč nosti se thů tou splatnosti 14 dni od

doruč ení  na bánkovní  ú č et Auditorské  spoteč nosti

nástedují cí m způ sobem :

. Č ástka 9ó.8o0,- CZK při Ukonč ení  Audj| u.

Vedtejš í  náktady, jako cestovné  a ubytování  při provádění  Audjtu mjmo Prahu jsou souč ástí  dohodnuté

ceny.

Pokud Spoteč nost z jakýchkoliv dů vodů  neumož ní  Auditorské  společ nosti provedení  Auditu uvedené ho

v č t. 1 té to Smtouvy, 1.ná luditorská spoteč nost nárok na ú hradu 30 %  odměny uvedené  v č [ . 4, odst' 1

té to Smlouvy z t itulu marné  rezeryace kapacit na provedení  Audjtu dte č t' 1 té to Smtouvy.

V pří padě prodtení  Spoteč nosti se zaplacení m faktury je Auditorská společ nost oprávněna vyú č tovat

Spoteč nosti ú rok z prodtení  ve výš i O,5 %  z nezaptacené  č ástky předmětné  í aktury za kaž dý den prodlení

a Společ nost je povinna tuto sankci zaptatit '

Zjistí _ti Auditorská spoteč nost v prů běhu prací , ž e pů vodní  předpoktady, na nichž  byta založ ena výš e

oáměny, j iž  nejsou ptatné  (tj. zejmé na v pří padě prodtení  Spoteč nosti s předání m podktadů  dte č t' 3,

odst. 3 té to Smlouvy, č i u pří paoě předtož eni nesprávných, neú ptných podkiadů , č í mž  dojde na straně

Auditorské  spoteč nosti k navýš ení  nákladů ), bude odměna zvýš ena dte Podmí nek'

Spoteč nost řádně a vč as uhradí  Auditorské  spoteč nosti jednottivé  dohodnuté  p| atby odměny a náktadů

sjednané  v č t. 4 odst. 3, 5 té to Smtouvy. V připadě, ž e kieráko| iv ptatba nebude provedena v dohodnuté

době, bude Auditorská společ nost opiávněna (bez ú jmy na ostatní ch právech) přeruš it veš keré  práce

ňiořaane poore té to sÁtouuy pro Spoteč nost do doby řádné  ú hrady pří stuš né  platby, nebo od té to

Smlouvy odstoupit a ž ádat oá spoteč nostj náhradu za vynalož ený č as a náktady, které  do té  doby

při vykonu auditorských prací  vznikly.

Audjtorská společ nost na pož ádání  poskytne Spoteč nosti překlad ú č etní  závěrky do cizí ho jazyka, za

kteý bude stanovena samostatná odměna'

ct. s

Skonč ení  Smlouvy

Smtuvní  strany se dohodty, ž e se Smlouva uzaví rá na dobu urč itou, a to na dobu jednoho roku ode dne

uzavření  té to Smtouvv. ú 'xo"e""í  smtuvní ch závazků  se nevztahuje na povlnnost Spoteč nosti uhradit

Auditorské  společ nosti sjednanou odměnu'

Spoteč nost je oprávněna od té to Smtouvy kdykotiv odstoupit pí semným oznámení m doruč eným

Audjtorské  spoIeč nosti, pokud Auditorská spoteč nost:

. podstatným způ sobem poruš ita jakýkoli ze svých závazků  podte té to 5mlouvy (podstatné  poruš ení ),

nebo

. Vstoupí _ti do t ikvidace, anebo bude na ní  prohtáš en konkurs.

Auditorská společ nost je oprávněna od té to Smlouvy odstoupit pí semným oznámení m doruč eným

Společ nosti, pokud SpoIeč nost:

. podstatným způ sobem poruš í [a jakýkoti ze svých záv-azků  podle té to Smtouvy (podstatné  poruš ení ),

přič en_rž  .u podr* tné 'poruš ení  Smtouvy só považ uje- zejmé na prodtení  Spoteč nosti s ú hradou

odměny, Č i jaké kotiv datš í  ptatby dle áodmí nek, detš í  než  15 dnů  po dni sptatnosti' pří padně

prodtení  Spoteč nosti s předání m podktadů  dte č t. 3 odst. 3 té to Smtouvy detš í m než  15 dnů , nebo

. bude zruš ena s lrkvidací , bude na Spoteč nost podán insolvenč ní  návrh, zj1š těn ú padek č i prohtáš en

konkurs.

3.

6.

4

5.

7.

a

1.

2.

3.

APocĚo Audit, 5'r.o' 41 17
j l. P..rI l.l,) Lil: lLllť :L ( ť l] l.- Rť ať pCť  B P.'''i] r: ] 1'kť  ll; ibi' o7L,1)l! 1til í Jil P;'lilr 5 Cl" l "} 2rJ 1ó'/  'j97 i{ ''í

iriiri.'-r: .r: :gr-O : ,. )i1r: li ll0 : '':  iv1':sil; l: rr-'; l - lr: :c lc': i C 1L: l; iil

--, ; ,,.- _r ._1.
PKT



a mm# ffi^l&W#  &N aY€ Ř:  wg ď p kw

Auditorská společ nost mů ž e rovněž  odstoupit od té to Smlouvy pí semným oznámení m, pokud nastanou
okolnosti, které  podle její ho názoru mohou pří mo č i nepří mo ovlivnit výkon smtuvní ch povinností
uvedených v té to Smlouvě.

obě Smluvní  strany mají  dáte právo od té to Smlouvy odstoupit v zákonem stanovených pří padech.

V pří padě zániku té to Smlouvy si Smluvní  strany vyrovnají  vzájemné  závazky do 10 dnů  od její ho
zániku. odstoupení  od té to Smlouvy se nedotýká ustanovení  o volbě práva, platnosti a závaznosti
rozhodč í  dotož ky.

odstoupení  se stává ú č inným okamž ikem doruč ení  pí semné ho oznámení  druhé  Smluvní  straně o tom,
ž e Auditorská společ nost, resp. 5poteč nost odstupuje od té to Sm[ouvy.

Č t. o

7ávazek mlč enlivosti
Smluvní  strany se zavazují  zachovávat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech týkají cí ch se druhé  Smluvní
strany minimálně po dobu 20 tet od data vydání  auditorské  zprávy, s výjimkou informací , které  jsou

obecně známy. Na ú daje prohtáš ené  za dů věrné  se č asové  vymezení  nevztahuje a Smluvní  strany jsou
povinny zachovávat mlč enlivost o takových skuteč nostech i po skonč ení  minimální  doby uvedené
V tomto č tánku. Za poruš ení  závazkŮ má poš kozená strana právo na náhradu š kody.

Auditorská společ nost a j í  pověření  pracovní ci jsou povinni, vyjma okolností  btí ž e specifikovaných
vustanovení  s 15, odst. 3. a4.Zákona, zachovat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, týkají cí ch se
ú č etní  jednotky, o nichž  se dozvěděli v souvislosti s poskytování m auditorských stuž eb pod[e té to
5mlouvy. Zí skané  informace nesmí  zneuž í t ke své mu prospěchu nebo k prospěchu někoho j iné ho'

cl.7

Řeš eni sporů
Tato Smlouva se ří dí  právem Č eské  repubtiky. Veš keré  spory mezi Smluvní mi stranami té to Smlouvy

vyptývají cí  nebo souvisejí cí  s ustanovení mi té to Smlouvy budou řeš eny nejprve smí rně. Nebude-[ i

smí rné ho řeš ení  dosaž eno v přiměřené  době, nejpozději vš ak do 1 měsí ce od iniciace řeš ení  sporu'

bude mí t kterákoli ze Smluvní ch stran právo takový spor předtož it ke koneč né mu rozhodnutí
Rozhodč í mu soudu při Hospodářské  komoře Č eské  repubtiky a Agrární  komoře Č eské  repubtiky.

Rozhodč í  soud bude slož en ze 3 rozhodců , přič emž  kaž dá ze Smluvní ch stran má právo urč it jednoho

rozhodce a těmi poté  bude urč en rozhodce předsedají cí . Rozhodč í  ří zení  se bude ří dit řádem výš e

uvedené ho rozhodč í ho soudu, jednací  jazyk bude jazyk č eský. V pří padě, ž e v rámci rozhodč í ho ří zení
před uvedeným rozhodč í m soudem ú č astní ci sporu uzavřou smí r, nemusí  být rozhodč í  ná[ez, kterým

bude smí r Smtuvní cň stran schvá[ený, opatřen odů vodnění m.

Č t. a

Závěreč ná ustanovení

Společ nost zveřejní  smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem č ' 340/2015 Sb.' zákon o registru
smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi
stranami a ú č innosti dnem její ho uveřejnění  v registru sm[uv.

Tato Smlouva a vztahy z té to Smlouvy vyptývají cí  se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, a to
zejmé na ustanovení mi zákona č .89/2012 5b., obč anský zákoní k.

Tato Smlouva mů ž e být měněna pouze pí semnými dodatky podepsanými oběma Smluvní mi stranami,
to platí  i pro vzdání  se pí semné  formy. Přijetí  návrhu které koliv Smluvní  strany druhou Smluvní
stranou s výhradou se vyluč uje. Smluvní  strany z dů vodu právní  j istoty prohlaš ují , ž e touto Smlouvou
nezřizují  ž ádná práva třetí  straně odtiš né  od Smluvní ch stran.

'' APO6řo Arsdit" s.r.o- 5 / 17
..,! kD| ft| 1 | 3llsine sl Ce ntr* , l{ l: re pc,:  B, P'r;h* l: ré  nái: l. 671115 l [C, Ú0 P|  3i 

'a 
8, i l? , .i2Ú 267 997 7ní )

ilrlr:p;a1rogec.cz .: -:?7.1''1731Í , ] 1 il.lliars'ki': ;cL-t{ i ,;Prel* ,orjrj.C1Ů37'1í i

4.

5.

6.

7.

1,

2.

1.

z.

3.

MKF ]  ]



ť | PoGeo
oÚ!] ll la.|  | Lli.] '| 1ot]  Í l] ]Úl1(

Smluvní  strany výstovně sjednávají , ž e práva a povinnosti z té to Smtouvy jsou právně závazná i pro
právní  nástupce obou 5mIuvní ch stran.

Ukáž e t i se později, ž e některá č ást té to Smtouvy je neptatná, nemá to vliv na platnost ostatní ch
Ustanovení , přič emž  na neplatnou č ást se použ ijí  ustanovení , která jsou svoji povahou nejbtiž š í .

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotovení ch, z nichž  kaž dá ze Sm luvní ch stran obdrž í  po jednom.

otázky neupravené  v té to Sm[ouvě se ří dí  Vš eobecnými obchodní mi podmí nkami pro poskytování
auditorských služ eb vypracovanými auditorskou společ ností  APOGEo Audit, s.r.o. Tyto Vš eobecné
obchodní  podmí nky tvoří  nedí tnou souč ást Smlouvy a jsou uvedeny v pří | oze č . 1 té to Smtouvy.

Smluvní  strany prohlaš ují , ž e se před podpisem té to Smtouvy seznámi[y se Vš eobecnými obchodní mi
podmí nkami pro poskytování  auditorských stuž eb vypracovanými auditorskou spo| eč ností  APoGEo
Audit, s. r. o.

Společ nost prohlaš uje, ž e provedta urč ení  Auditorské  společ nosti v souladu se zákonem č . 93/2oo9 Sb.
o auditorech, s 17 - Urč ení  auditora a smtouva o povinné m audjtu.

Smluvní  strany prohtaš ují , ž e si SmIouvu přeč et| y a ž e tato SmIouva byta sepsána podte jejich pravé  a
svobodné  vů le a jako takovou j i prosti omylu podepisují .

APOGEO Audit, s.r.o. Ministerstvo vnitra - generální  ředitetství
Hasjč ské ho záchranné ho sboru Č R, lnstitut

Funkce: jednatel
Datum: 70.7. 7020

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

APOCEO Audit, s"r.o.

] '. ! 'r'il': 'l dLJ-\ !llť )l]  i] ť | ] i| ť  Rť 1] : i] cť  i]  liiir; rl:kc

l 'lí oi.i llr'glt l l:z , ? i'- ii] l '] -Lr l : \ ! l; i; i'' ; t l

JZ( 4: 'rt-'; : ; lli: ,. a:Sll() I  I  .

6t17
r: rDi c7l,,'15, i3u J() t 'rrlr.r 3. Cl-l i .420 ?bi 991 10(.j

i]  , Pr::r lr: :d. C .Ů:] l'1ll

PKT



rť 1.PoGea

Vš eobecné obchodní podmí nkyproposkytování auditorskýchsluŽeb
společ nosti APoGEo Audit' s'r'o'

1. Záktadní  ustanovení

1.1'Tytovš eobecné obchodní podmí nkyproposkytování auditorskýchstuž eb(dátejen,,Podmí nky..)
spoteč nostiAPoGEoAudit,,',..o',usí dtemRohanské nábřeŽí 671/15,Praha8-Kar[ í n,PSČ 186o0'

lC:7719731O,zapsané vobchodní mrejstří kuvedené mMěstskýmsoudemvPraze'oddí tC,vtož ka

103716(dátejen,,Auditorskáspoleč nost..)upravuj1vztahymeziAuditorskouspoleč ností ajejí m

smluvnjmpartnerem(dátejen,,K[ ient..),(Auditorskáspoleč nostaKlientspoteč něté ž jenjako

,,SmluvnÍ strany..nebo;ednottivějenjako,,Smtuvní strana..).Cí temPodmí nekjeupravitshora
uvedené Vztahytak,abysepřeoeš topří padnýmsporů m,adáteseznámitKtientasezáktadní mi
principy posxytování  auditorských stuž eb Auditorskou spoteč ností '

1.2'Podmí nkyjsouvsouIadusezákonemč .89/2012Sb.,obč anskýzákoní k(dál.ejenjako,,obč anský
zákoní k..),nedí [nousouČ ástjsmlouvyoprovedení audjtuú č etní závěrkyuzavřené meziAuditorskou

spoteč ností  a Ktientem (dáie;en "Smlouva")' c-l,,,,-í mi < ť ran:mi vÚslovn'

1.3.PrávniVztahyvyptwají cí zeSmlouvyaPodmí nek,jež nejsouSmluvní mistranamivýslovne
upraveny' se ří dí  právní mi předpisy Č eské  repubtiky' zejmé na pří stuš nými ustanovení mi obč anské ho

zákoní ku,zákonemč .93/2009Sb.,oauditorech,veznění pozdějš í chpředpisů (dátejen,,Zákono

auditorech..),zákonemč .563/1991Sb.,oú č etnjctví ,veznění pozdějš í chpředpisů ,adatš í mi
zákony a obecně závaznými právní mi předpisy'

1 .4. Auditorská spoteč nost prohtaš u;e' ž e:

a) Je obchodní  spoteč ností  zapsanou v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem

v Praze, a to v oddí tu C' vtož ky 103716;

b) Je obchodní  spoteč ností  zapsanou V Seznan']U auditorů  vedené m Komorou auditorů  Č eské

repubtiky(dátejen,,Komora..),č í stoosvědč ení 451,ajetedydlepří stuš nýchprávní ch
předpisů  osobou oprávněnou k výkonu auditorské  č innosti a tudí ž  i k uzavření  Smtouvy;

není  společ ní kem Klienta;  l __:

c} l] evedeú č etnictví K[ ienta,nesestavujejehoú č etnizávěrku,animunezpraCoVaVa
daňové  přiznání ;

d)NernáodKtientapří jemzaposkytování audjtorskýchstuž ebzaposlední chpět(5)tet
vyš š í  než  je potovina její ho cel'kové ho pří jmu za těchto pět (s) let;

e)NenivevztahukeKlrentoviosobouovtádají cí vesmysluzákonaČ .9017012Sb.'o
obchodní ch korporací ch ;

f)Není uK[ ientasprávcemkonkurzní podstaty,insolvenč ní msprávcemnebotikvidátorem.

1.5. Auditorskými sLuž bami se pro ú č ety Podmí nek rozumi nástedují cí  stuž by poskytované  Auditorskou

spoteč ností  Klientovi:  
ich ú č etní ch závěrek a výroč ní ch zpráv

a) ověřování  ú č etní ch závěrek nebo konsolldovany

nebo konso[ idovaných výroč ní ch zpráv;

b) ověřování  datš í ch skuteč ností  podte zv| áš tní ch právní ch předpisů  tak, jak stanovi zákon

o auditorech 
' L :^ '^ '^ ^ 'í  ct:nnl -'ladně objednávkou

c)ověřování jinýchekonomickýchinformací stanovenýchSmlouvou'prtp
Ktienta dte č tánku 1'6 Podmí nek'

i.lť ia'trijt]  i] j.; ] .it l ] ] ': ] kť 'l ] L] Í  'r

r r 
, tr rv1,t; ii^  , .,: ' ,.' . l''r l

7 117
, L] i0 i)| ) rr.ll'l.r il l'l. -'1.]Ú:]Ái: ] !: ] i / | ] l

pKr



ť | PoGeo
1Ú| ] l! | l: .1 ýLJ] | j )i)ol lllI01l

Pokud neobsahuje SmIouva konkré tní  ujednání  o posl< ytnutí  jednottivé  auditorské  stuž by

Auditorskou společ ností , popř' pokud mezj K| ientem a Auditorskou spo| eč ností  nebyta Smlouva

uzavřena, poskytne Auditorská společ nost jednottivou auditorskou s| už bu na záktadě pí semné

objednávky Klienta (pokud nebude Auditorskou společ ností  akceptována objednávka zaslaná e-

mailem, faxem č i Ústní ). Práva a povinnosti Auditorské  společ nosti a K[ ienta se v takové m pří padě

ří dí  objednávkou a Podmí nkami. Kde se nadá[e v Podmí nkách hovoří  o Smlouvě, rozumí  se tí m i

vztah Smluvní ch stran dle tohoto ustanovení , není -[ i v konkré tní m pří padě stanoveno j inak.

Pokud si někteý z ú kotů  Auditorské  spoIeč nosti v rámci služ eb poskytovaných K[ jentovi vyž ádá

právní  poradenství , je Auditorská spoteč nost oprávněna po předchozí m pí semné m souhlasu Ktienta

sjednat a zajistit toto poradenství  od advokátní  kanceláře, a to jmé nem Klienta. Auditorská

společ nost je V takové m pří padě oprávněna zadat advokátní  kanceláři daný ú kot č i věc ke

zpracování , sjednat odměnu advokátní  kance| áře' předávat advokátní  kancetářj podktady a

informace a převzí t ptnění  závazkŮ advokátní  kanceláře p| ynoucí ch z právní ho zastoupení  v dané

věci. odměna advokátní  kancetáře bude vypoč tena na záktadě č asu strávené ho její mi pracovní ky a

pří stuš né  hodinové  sazby, dte cení ku služ eb advokátní  kance| áře, kteý bude Ktientovj předtož en ke

schváteni předtí m, než  Auditorská spoteč nost advokální  kancetářj zadá ú kot č i věc ke zpracování ,

pokud nebude mezi Auditorskou spoteč ností  a Klientem sjednána pauš áLní  odměna. Advokátní

kanceláří  Se pro ú č ety Podmí nek rozumí  osoba oprávněná poskytovat na ú zemí  Č eské  repubtiky

v souladu se zákonem č ' 85/199ó Sb., o advokacii' ve znění  pozdějš í ch předpisů , právní  stuž by.

1.8. Pokud si některy zú kotů  Auditorské  spoteč nosti vrámci sLuž eb poskytovaných K[ ientov1 vyž ádá

daňové  poradenství , je Auditorská společ nost oprávněna po odchozí m pí semné m souh| asu KUenta

sjednat a zajistit toto poradenství  od daňové ho poradce' a to jmé nem KLienta. Audjtorská

společ nost je V takové m pří padě oprávněna zadat daňové mu poradci daný ú kol č i věc ke

zpracování , sjednat odměnu daňové ho poradce, předávat daňové mu poradci podktady a informace

a dáte pož adovat a převzí t ptnění  závazkŮ daňové ho poradce plynoucí ch z poskytování  daňové ho

poradenství  v dané  věci. odměna daňové ho poradce bude 'rypoč tena na základě č asu strávené ho

jeho pracovní ky a pří stuš né  hodinové  sazby dte cení ku sLuž eb daňové ho poradce, ktery bude

Klientovi předtož en ke schválení  předtí m, než  Auditorská společ nost daňové mu poradcl zadá daný

ú kot č j věc ke zpracování , pokud nebude mezj Auditorskou společ ností  a Ktjentem sjednána pauš átní

odměna. Daňoým poradcem Se pro ú č ety Podmí nek rozumí  osoba oprávněná poskytovat na ú zemi

Č eské  repubtiky v soutadu se zákonem č . 523i 1992 Sb', o daňové m poradenství  a Komoře daňolrych

poradců  Č eské  republiky, ve znění  pozdějš í ch předpisů , služ by daňové ho poradenství .

.9. Pokud si některy z ú kotů  Auditorské  spoIeč nosti v rámci stuž eb poskytovaných K[ ientovi vyž ádá

ú č etní , ekonomické  a organizač ní  poradenství , je Auditorská společ nost oprávněna po předchozí m

pí semné m souhlasu Ktienta sjednat a zajistit tyto stuž by od poradenské  spoteč nosti, a to jmé nem

Klienta. Auditorská společ nost je v takové m pří padě oprávněna zadat poradenské  spoIeč nosti daný

ú kot č i věc ke zpracování , sjednat odměnu poradenské  spoIeč nosti, předávat poradenské

spoteč nosti podktady a informace a dáte pož adovat a převzí t ptnění  závazkŮ poradenské  spoIeč nosti

ptynoucí ch z poskytování  ú č etní ho, ekonomické ho a organizač ní ho poradenství  v dané  věci.

odměna poradenské  spoteč nosti bude vypoč tena na záktadě č asu strávené ho její mi pracovní ky a

pňstuš né  hodinové  sazby dte cení ku stuž eb poradenské  společ nosti, kteý bude K[ ientovj předlož en

i] t ': to(|  E | .Oi_l.] : ] ! i''ť  ,l; lili l7 l; 'l l]

l.a lvll; : ; i, ; i,,,.j, i'r.lza a.;r: l

8t17
.,t.1(_r ?i'l ! l! j7 ,'rll

1 .6.

1'7

PKT



2.

ť | PoGeO
)I ! 'lt! l| ..\  ;ol!UllDl) í )l1O| 'i I

na schválení  předtí m, než  Auditorská spoteč nost poradenství  zadádaný ú kot č i věc ke zpracování ,
pokud nebude sjednána mezi Auditorskou společ ností  a Klientem pauš ální  odměna.

Práva a povinnosti Auditorské  spo[eč nosti
2'1' Při poskytování  auditorských stuž eb je Auditorská společ nost nezávistá, je vázána pouze zákonem

a ostatní mi obecně závaznými právní mí  předpisy. Auditorská společ nost je rovněž  povinna
dodrž ovat auditorské  směrnice a profesní  předpisy vydané  Komorou, Statut Komory, jakoŽ i etický
kodex Komory.

2'2' Auditorská spoteč nost je povinna při poskytování  auditorských stuž eb jednat č estně a svědomí tě.
2'3' Auditorská spoteč nost je povinna zabezpeč it, aby byt audit zpracován auditory zapsanými do

SeznamU audjtorů , vedené m Komorou, kteří  audÍ torské  stuž by poskytují ;ako zaměstnanci
Auditorské  spoIeč nosti její m jmé nem a na jejich ú č et. Jednotlivé  dí tč í  ú kony prováděné  v rámci
poskytování  auditorských stuž eb mohou být dte jejich povahy svěřeny asistentovi auditora'
supervizorovi nebo manaž erovi, kteří  tyto dí Lč í  ú kony provádějí  pod vedení m a dohtedem partnera.
Ustanovení  tohoto č tánku Podmí nek Se nevztahuje na neobvyk| é  práce admÍ nistrativní ho
charakteru.

2'4' o prů běhu auditu vede Auditorská spoteč nost spis, ve které m jsou zaznamenávány vš echny
vyznamné  skuteč nostj zjiš těné  při té to č innostÍ ' Souč ástí  spÍ su je Sm| ouva' ptán a program auditu,
ú č etní  závěrka nebo konsotjdovaná ú č etní  závěrka Klienta, vyroč ní  zpráva nebo konsolidovaná
výroč ní  zpráva a datš í  dokumenty dokumentují cí  prů běh audjtu. Sprs se arch1vu;e po dobu deseti
(10) tet ode dne sptnění  Smtouvy. Právo nahlí ž et do spisu mají  pouze osoby oprávněné  vykonávat
z pověření  Komory dohted nad řádným výkonem auditorských s| už eb, soud a dá| e orgány č inné
v trestní m řizení , týká_ti se ří zení  Auditorské  společ nosti č i audrtora poskytují cí  auditorské  stuž by
její m jmé nem a na její  Úč et.

2.5' Auditorská společ nost je povinna zejmé na:

a) Chránit práva a oprávněné  zájmy Klienta;

b) oznamovat bezodk| adně Kljentovi veš keré  skuteč nosti, které  zjistí  při ptnění  Smlouvy;
c) Prů běž ně informovat Ktienta o plnění  Smtouvy, a lo zpravidta ú stní  formou při osobní ch

jednání ch č j tetefonicky, pokud z povahy závaž nostj věci nevyptýá, ž e by byta vhodná
pí semná forma vzájemné ho kontaktu;

d) Poskytovat své  služ by, aby Ktientovi nevznikta š koda;
2'ó' Před zahájení m audjtu předá Auditorská spoteč nost Ktientovi seznam pož adovaných podktadů '

informací  a vysvěttení  potřebných k řádné mu provedení  auditorských služ eb (dáte jen ,,5eznam,,).
2'7' Ktient se zavazuje, ž e Auditorské  spoteč nosti předtož í  vš echny potřebné  dokumenty pož adované

dte předtož ené ho Seznamu nejmé ně 5 dní  před zahájení m samotné ho auditu.
2.8' Auditorská společ nost je oprávněna poskytovat audjtorské  stuž by třetí m osobám, které  jsou ve

vztahu k dané mu Klientovj soutěž itetem'

Povinnosti Klienta

3.'Í  ' Ktient je povinen zejmé na:

a) Poskytovat Auditorské  spoteč nosti veš keré  j í  pož adované  doktady a j iné  pí semnosti, iní ormace
a vysvětlení  potřebné  k řádné mu ptnění  povinností  Audjtorské  spoteč nosti dte 5mtouvy; zjistí -ti

3.



ť iPoGea
'.)t: :  t : . ,.t,Lt.lt!)t ' :  )1. i\

Auditorská spoteč nost v prů běhu auditu, ž e k řádné mu ověření  ú č etní  závěrky a výroč ní  zprávy

jsou potřebné  datš í  doktady a j iné  pí semnosti, iní ormace a vysvětlení  než  ty, které  jsou uvedeny

V Seznamu, je oprávněna si je vyž ádat od KI ienta;

b) Poskytovat Auditorské  spoteč nosti j inou souč innost nezbytnou pro ptnění  Smlouvy, zejmé na

předtož it vš echny potřebné  dokumenty pož adované  Auditorskou společ ností  dle předtož ené ho

Seznamu,

c) Umož nit Audj| orské  společ nosti, aby j í  pověřený zaměstnanec byl pří tomen při inventarjzacj

majetku a závazků  Klienta, popří padě vyhovět ž ádosti Auditorské  společ nosti o provedení

inventarizace v ob[asti, ve které  Auditorská spoIeč nost zjistita nedostatky;

d) Vyhovět ž ádosti Auditorské  společ nosti o vydání  pí semné ho pověření  k pří stupu k jnformací m

vedeným o Klientovj u bank;

e) Ptatit řádně a vč as sjednanou odměnu;

f ) Umož nit, aby Auditorská spoieč nost v rámcj provádění  auditu ověřova| a u věřitetů  a d| už ní ků

Ktienta, zda závazky, resp. pohLedávky K| ienta vykazované  vjeho ú č etnjctví , odpoví dají

skuteč nosti (tzv. Konfirmač ní  dopis), a poskytnout Auditorské  společ nosti souč innost při

rozesí tání  těchto Konfirmač nich dopisů .

3.2. V pří padě prodlení  Ktienta s poskytnutí m souč innosti dle č lánku 3.1 Podmí nek prod| už u;í  se

odpoví dají cí m způ sobem také  pů vodně stanovené  termí ny ptnění  Ze Strany Auditorské  spo[eč nosti

a odměna Audjtorské  spoteč nosti bude navýš ena o č as strávený č ekání m na pož adované  podktady

v hodinové  sazbě specifikované  blí ž e v pří Loze č . 1 těChto Podmí nek s tí m, ž e kompLetnost

pož adovaných dok| adú  bude odsouh| asena při zahájení  auditu.

3'3. K[ ient bere na vědomí , ž e veš keré  pů vodní  výstupy, které  vznik| y při poskytování  auditorských

stuž eb dte Smtouvy, jsou předmětem dí la autorské ho a jako takové  jsou chráněny zákonem č .

l21l1aOO Sb., o právu autorské m, o právech souvisejí cí ch s právem aulorským a o změně někteých

zákonů  (autorský zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů , a K| ient je oprávněn tyto použ í t pouze

k ú č etu vyptwají cí mu ze Smlouvy a k jejich už jtí  nad rámec takovóho ú č etu je Ktient oprávněn

pouze na záktadě ticenč ní  sm| ouvy.

3.4. Ktient je povinen oznámit Audjtorské  spoIeč nosti pí semně, prostřednictví m emailu nebo faxem

změnu termí nu auditu minjmátně 7 (slovy: sedm) pracovní ch dnů  před dohodnutým termí nem.

3.5. Vpří padě poruš ení  č t. 3.4 Podmí nek je Auditorská spoIeč nost oprávněna pož adovat po K[ ientovi

ú hradu smluvní  pokuty ve výš i 30 %  z č ástky dohodnuté  ve Sm| ouvě.

4. Mlč entivost

4.1. Auditorská spoteč nost je povinna zachovat mlč enlivost, pokud zákon o auditorech nestanoví  j inak,

o vš ech skuteč nostech, týkají cí ch se Ktienta, o nichž  se dozvěděta v souvjstosti s poskytování m

auditorských služ eb' a nezneuž í t j ich k prospěchu své mu nebo k prospěchu někoho j iné ho, a to i po

zániku Sm[ouvy; tuto povinnost mají  i zaměstnanci, akcjonáři j  č Lenové  orgánů  Auditorské

společ nosti (dáte jen ,,Dotč ené  osoby").

4'2. Povinnostj mtč entivosti mů ž e Dotč ené  osoby zprost1t pouze Klient svým prohláš ení m.

4.3' Povinnosti mtč entivostj se nevztahu;e na pří pady zákonem ulož ené  povinnosti překazit a oznámit

spáchání  trestné ho č inu.

APoCto ALo Í

.,{ ,

l '

Í ] ., | '1)1] ť  ť , R,l rf;ki r.iltr' I  : l I  t lt-

10t17
: i . .- .,,

.1.: ir

PKT

a)



4'4' Povinnosti m| č entivosti Audí torské  spoteč nosti trvá i poté , co pozbude oprávnění  k poskytováníauditorských stuž eb.

4'5' Jesttiž e si někteý zú kotů  Auditorské  společ nosti v rámci stuž eb poskytovaných Ktientovi vyzádáprávní  poradenství  ve smysIu č tánku 1'7 Podmí nek, není  Auditorská spo| eč nost Ve vztahuk advokátní  kancetáři vázána povinností  mtč entivosti dte tohoto č tánku PocJmí nek.
4'6' Jesttiž e si některy z ú kolů  Auditorské  společ nostr v rámci služ eb poskytovaných Ktientovi výádádaňové  poradenství  ve smysIu č tánku 1.8 Podmí nek, není  Auditorská spoIeč nost Ve vztahuk daňové mu poradci vázána povinností  nrlč enlivosti dte tohoto č tánku Podmí nek.
4'7' Jesttiž e si někteý z ú kotů  Auditorské  spoteč nosti v rámci stuž eb poskytovaných Ktientovi výádáú č etní ' ekonomické  a organizač ní  poradenství  ve smysIu č tánku 1.9 Podmí nek, není  Auditorskáspoleč nost ve vztahu k poradenské  spoteč nosti Vázána povinností  mlč entivosti dte tohoto č tánkuPodmí nek.

5. odměna Aud.itorské  spoteč nosti
5'1' Pokud není  ve Smlouvě sjednána odměna Audí torské  spo| eč nosti v pauš á| ni iš i bez ohtedu nakonkré tní  č asovy rozsah prací , nebo j inak stanovená odměna, má Auditorská spoteč nost zaposkytnutí  stuž eb auditorské  společ nost Klientovj nárok na odměnu vypoč tenou d[e č asu strávené hojednottivými pracovní ky Auditorské  spoteč nosti při poskytování  stuž eb Klientovi vynásobené ho

platnoU hodinovou sazbou pro pozici, na ní ž  je daná osoba zařazena. Pří tohou Podmí nek je cení kauditorských stuž eb poskytovaných Auditorskou spoteč ností  (dáte jen,,Cení k,,). Auditorská
společ nost si vyhrazuje právo sazby uvedené  v Cení ku Upravovat, vž dy vš ak nejvýš e o 1O % pů vodní
výš e sazby' o změně sazby odrněn v Cení ku Auditorská společ nost Klienta informuje e_mailem
nejmé ně č trnáct (14) dnů  před Úč inností  takových změn' Č ástt< y uvedené  v Cení ku nezahrnují  daň
z přidané  hodnoty' Pokud zákon č i j iný právní  předpis v některých pří padech pož aduje po Ktientovi
uč init jaké kotiv sráž ky z pLateb zasí taných Auditorské  společ nosti, je Ktient povinen zas| at
Auditorské  spoteč nosti bez prodlení  dostateč nou sumu tak' aby Auditorská společ nost obdrž eta
platbu v dohodnuté  vyš i, t j. bez ohledu na zákonem č i j iným předpisem pož adovanou a provedenou
sráž ku' Zároveň Ktient prokáž e Auditorské  společ nosti řádné  uhrazení  pří stuš ných sráž ek v souladu
s pří stuš nými právní mi předpisy'

5'2' Vedte odměny dte č tánku 5.1. Podmí nek má Auditorská spoteč nost nárok na náhradu vynatož ených
náktadů  v rozsahu podie Cení ku. Auditorská spoteč nost je oprávněna vynaloŽit v souvislostí
s poskytování m auditorských stuž eb bez datš í ho schválení  Ktienta náktady ivynalož ene za poš tovní
a kuýrní  služ by, ú řední  koIky, taxi apod.) v obvyklé  výš i. Jesttiž e Auditorská společ nost dojde
k závěru, ž e je třeba vynalož it náktady v rozsahu přesahu1í cí m obvyktou výš i, je povinna o tom
neprodteně iní ormovat Klienta. Kiient je V takové m pří padě povinen uhradit výš i těchto náktadů  napož ádání  Auditorské  spoteč nostr předem. KI ient bere na vědomí , ž e veš keré  odhady náktadů  ze
Strany Audjtorské  společ nosti jsou orientač ní  povahy' přič emž  Audjtorská společ nost nenese ž ádnou
odpovědnost za pří pad, kdy takovýto odhad bude překroč en.

5'3' Áudjtorská společ nost bez ohledu na sjednaný způ sob odměny vede evidenci hod'in odpracovanýchjednottiými pracovní ky Auditorské  spoteč nosti při poskytování  audÍ torských stuŽeb. V pří padě, ž e
dojde z jaké hokotiv dů vodu k ukonč ení  poskytování  auditorských stuž eb Auditorskou spoteč ností
Klientovi před dokonč ení m sjednaných prací , za které  byta sjednána odměna v pauš átní  ýš i, má

,,, APOCEO Auctrr.

.i !tult.l:  ir!!,..,.,
it loi_-] . ,: r, ,r,.I  : .

- al( i-: 'r': l--'.

ť | PoGeo

l: l
,,i, i)

11/17
r; , S i-F '',l.] | t lri,tql ,'r(



ť \ pocea

Auditorská spoteč nost nárok za vykonanou práci na odměnu vypoč tenou dle hodinových sazeb a

evidence dte předchozí  věty, avš ak maxjmátně ve výš i odpoví dají ci sjednané  pauš áLní  odměny. Dáte

má Audjtorská spoteč nost nárok na náhraclu náktadů  dte č lánku 5.2. Podmí nek.

5.4' Pokud se během poskytování  auditorských stuž eb Audrtorskou spoteč ností  ve prospěch KI ienta

stane, na záktadě evidence Auditorské  spoteč nosti dte č tánku 5.3. Podmí nek, zřejmé , ž e vzhledem

ke stavu podktadů  předaných k provedení  ú konů  č i z j iných objektivní ch pří č in, bude hodnota prací

odpracovaných pracovní ky Auditorské  společ nosti, vypoč tená dte poč tu hodin odpracovaných

pracovní ky Auditorské  spoteč nosti násobená hodjnovou sazbou jednollivé ho pracovní ka, vyš š i o 10

%  než  sjednaná pauš ální  odměna Auditorské  společ nosti, je Klient povinen na záktadě pí semné  výzvy

Audjtorské  společ nosti vstoupit s Auditorskou společ ností  do jednání  ohtedně uzavření  dodatku ke

Smlouvě, jehož  předmětem bude sjednání  nové  výš e odměny poskytování  auditorských stuž eb'

V takové m pří padě Auditorská spoteč nost pozastaví  vykon své  č innosti až  do doby, než  dojde

k dohodě o datš í m postupu mezi Auditorskou společ ností  a K[ ientem.

5'5. Ktient bere na vědomí , ž e Auditorská spoteč nost je oprávněna při uzavření  Smlouvy nebo kdykoliv

během poskytování  auditorských stuž eb dte Smloulry pož adovat po Ktientovi zá| ohu na odměnu d| e

č tánku 5'1. Podmí nek (dáte ]en jako ,,Záloha")' V pří padě, ž e Auditorská spoteč nost Vyzve Klienta

k uhrazení  Zátohy' je Auditorská spo| eč nost oprávněna zač í t s poskytování m auditorských stuž eb

die Smtouvy nebo pokrač ovat v poskytování  auditorských služ eb dte Smtouvy až  poté ' co bude

Ktientem Zátoha na záktadě tzv. zálohové  faktury r,r7stavené  Auditorskou spoteč nosti v ptné  výš i

uhrazena.

5.6. Pokud neni ve Smiouvě výstovně dohodnuto j inak, bude odměna Audjtorské  spoIeč nosti, jakož  i

vš echny ostatní  ptatby, zejmé na náhrady náktadů , Ktientem prováděny měsí č ně na zák| adě faktur

Audí torské  spoteč nosti' Lhů ta splatnosti faktury je 14 (stovy; č trnáct) dní  od její ho doruč ení , pokud

na faktuře není  uvedena thů ta j iná. V pří padě, ž e jakákotiv č ást odměny nebo ú č etně vynatož ených

náktadů  bude sporná, není  tí m dotč ena povinnost Ktienta uhradit zbyvají ci, nespornou č ást odměny,

nebo ú č etně vynatož ených náktadů '

5.7' V pří padě, ž e se Ktient dostane do prodtení s ú hradou í aktury dte č tánku 5.6. Podmí nek, je povinen

uhradit Auditorské  společ nosti ú rok z prodtení vevýš i O'5% zdtuž né  č ástky zakaž dý den prodlení '

Auditorská spoteč nost je oprávněna pož adovat na Ktientovi náhradu veš kerych nákladů

vynatož ených v souvislosti s vymáhání m č ástek dluž ných K[ ientem, neuhrazených Ve thů tě

splatnosti. Své  nárokyz pohtedávek neuhrazených Ktjen| em do doby jejich sptatnosti ;eAuditorská

spoteč nost oprávněna uspokojit provedení m jednostranné ho zápoč tu oproti finanč ní m prostředků m

poskytnutým Ktientem ve formě zá[oh ve Stejné  č i j iné  zálež jtosti, které  se sptatná pohtedávka

týká, č i k j iné mu ú č etu, anebo oproti finanč ní m prostředků m stož ených Klientem nebo jinou osobou

ve prospěch Ktjenta do ú schovy Auditorské  společ nosti, pokud mož nost takové ho započ tení

nevytuč uje ptatná právní  ú prava. O provedení  tohoto zápoč tu je Auditorská společ nost povinna

Ktienta bez zbyteč né ho odktadu iní ormovat'

5.8. V pří padě prodtení  Ktjenta s ú hradou faktury dte č tánku 5.ó. Podmí nek, je Audjtorská spo[eč nost

rovněž  oprávněna zadrž et dokumenty a jiné  věci, ktere převzata od Ktienta č i j iných osob pro

Ktienta v souvislosti s poskytování m auditorských služ eb dle Smtouvy, a dáte je oprávněna

pozastavit poskytování  audi| orských stuž eb Ktientovi, a to do té  doby, než  K[ ient sptní  veš keré

závazky vyptyvají cí  pro něj ze 5mlouvy a Podmí nek'

121 17
| .D.ť I1, ii..-rl ',,] kc i.lbi t] ; ] "] :  l: j i1 l)() P] ] ] l'ls Cl''' 'tr]Ú:){ j/ 997;] ] |

i-' j ,I  ir1ť _ii: j.', ',.,..]  '. i'i-] ] 1]  .': I  a ] i]  ] ''ii

APOCEO Audil, s.r.o

f: ] i] l.l ' I J: : i] lÍ '. 
': i 

l'_ť j li.i R::

1í c,il l''; ; ; 'i; '_l : l .]  l ! : l '' ]

a7'( : -r; -,,it ': I ii r-,i.] 'lPKí



ť | POceo
ó. odpovědnost za š kodu

ó'1' Vznikne-ti š koda při poskytování  auditorských stuž eb Auditorskou společ ností ' odpoví dají  Za tutoš kodu ve vztahu ke Ktientovi Auditorská společ nost a auditor, který jmé nem a na ú č et Auditorskéspoleč nosti auditorské  stuž by poskytt, spoteč ně a nerozdí lně'
6'2' Auditor a Auditorská společ nost se odpovědnosti za š kodu dte č tánku ó.1 . Podmí nek zprostí , prokáž í -t i' ž e š kodě nemohlo být zabráněno ani při vynatož ení  veš keré ho ú sití , které  od nich tze pož adovat.ó'3' Auditorská spoteč nost má uzavřenou pojistnou smlouvu u renomované  pojiš t,ovací  společ nosti propří pad odpovědnosti za š kodu způ sobenou poskytování m auditorských stuž eb a tento typ pojiš těníbude udrž ovat po celou dobu trvání  Smlouvy.
ó'4' Auditorská spoteč nost, re'p. auditor neodpoví dají  za š kodu zejmé na:a) Pokud se Klient odchýtí  od postupu navrž ené ho mu Auditorskou společ ností , resp' audjtoremv souvjslosti s poskytování m auditorských stuž eb Auditorské  společ nosti;b) Pokud Ktienta upozorní ti na rizika vyptývají cí  z odtiš ných interpretací  právní ch předpisů  orgánystátní  spráVy a Ktient přesto postupuje způ sobem, který byt Auditorskou společ ností , resp.auditorem označ en jako rizikový;

c) Pokud ke š kodě doš to v dů sledku změn právní ch předpisů  č i jejich vš eobecně přij imanýchinterpretací , které  nabydou ptatnosti v době po poskytnutí  stuž eb Auditorskou spoteč ností ,resp' auditorem' kdy Ktient postupuje podte rad poskytnutých před pří stuš nými změnami;d) Pokud Klient neumož nit Audjtorské  spoteč nosti ani pokusit se zabránit vzniku š kody' neboomezit její  rozsah;

e) VznjkIou třetí m osobám v dů stedku využ ití  informací  poskytnutých K[ ientovi Auditorskouspoleč ností , resp. auditorem.
ó'5' V pří padě' ž e bude Ktient iní ormován o rozhoclnutí , dle které ho by moh[a být zaLož ena odpovědnostAuditorské  spoteč nosti za š kodu dte Smtouvy, je povinen nejpozději do tří  (3) pracovní ch dnů  odedne' kdy se o takové  informacj dozví , upozornit na ni Áuditorskou společ nost a poskytnout j íveš kerou souč innost při pří pravě a podání  opravné ho prostřec]ku anebo j iné ho obdobneho krokuproti takové mu rozhodnutí .
ó'ó' Ktient je ocjpovědný za správnost, pravdivost a ú plnost vš ech iní ormací , které  předává Auditorskéspoleč nosti' Souč asně Ktient odpoví dá za platnost veš kerých dí tč í ch dokumerltů  a jejich soutads pří stuš nými právní mi předpisy' V pří padě vzniku š kody na straně Ktí enta při poskytováníauditorských stuž eb Auditorskou společ ností , byt' i jen z č ásti v dú stedku nesprávnosti,nepravdivosti č i neú ptnosti informací  předaných Klientem Áuditorské  společ nosti, bude pří padnáš koda posuzována dle zákona č . 89/2012, obč anský zákoní k.
ó'7' Auditorská společ nost neodpoví dá za š kodu vzniklou Ktientovj v souvis[osti s poskytování mauditorských stuž eb dle 5mtouvy v pří padě, kdy prokáž e existenci okotností  dte č tánku ó.4'Podmí nek anebo existenci okotností  vy| uč ují cí ch odpovědnost za š kodu ve smysIu zákona č .89/2012' obč anský zákoní k' okotnosti vytuč ují cí  odpovědnost Auditorské  spoteč nosti za š koduvytuč ují  mož nost vzniku nároku Ktienta na náhradu š kody vů č i Audjtorské  společ nosti.ó'8' Ktient se přijetí m Podmí nek zavazuje ve smysIu zákona č .89/2012, obcanský zákoní k nahraditAuditorské  spoIeč nosti jakoukoti š kodu (vč etně náktadů  na právní  zastáupení  Auditorskéspoleč nosti)' která Auditorské  spoteč nosti vznikne v dů stedku pravomocné ho soudní ho rozhodnutí

APOCfO Audit. s.r.o
-)t iir ,, .,rir i

lir:  .;  rt,,.; : r,' : .. -l , I  l_r.

7 "', i. ri-] .-r 
- :  :  . irll, ;

; ,i'1{ l r: fi'i: ,r it.r ,it)r 1.11, llj  j ; ir)Jt,i, ; irr! (i.. , ,r,,,.,,,1} lr','Or,

PKT



g| PoGeÚ

6.9

nebo koneč né ho rozhodč í ho nátezu vydané ho na základě ž aLoby č i nároku uptatněné ho vů č i

Auditorské  spoteč nosti třetí  osobou v souvislosti s poskytování m auditorských služ eb Klientovj d[e

Smtouvy anebo která Auditorské  spoteč nostj vznikne v dů stedku uzavření  smiru č i j iné ho vyrovnání

se třetí osobou za podmí nky, ž e K[ ient vys| ovii s uzavření m smí ru č j j iné ho vyrovnání  se třetí osobou

svů j předcnozí  pí semný souhtas.

' Závazek Ktienta odš kodnit Auditorskou spoIeč nost dLe č tánku 6.8. Podmí nek se nevztahuje na

pří pady, kdy Auditorská společ nost v souvistosti s poskytování m auditorských sLuž eb dte Smtouvy

poruš ita své  závazky vyptyvají cí  ze Smlouvy nebo z pří stuš ných právní ch předpisů '

Trvání  a ukonč enÍ  vztahu mezi Klientem a Auditorskou společ ností

7.1. Pokud Smlouva neslanoví  j inak, uzaví rá se na dobu urč itou. Smluvní  vztah mezi Auditorskou

spoteč ností  a K5entem zaniká dohodou obou stran, odstoupení m, splnění m Smlouvy, vš e dle dáte

uvedených Podmí nek.

7.2. Auditorská spoteč nost je oprávněna odstoupit od Smlouvy č i od dí [ č iho ptnění  v rámci poskytováni

auditorských s| už eb dte 5mLouvy, dojde ii k naruš ení  dů věry mezi ní  a Ktientem, neposkytuje-ti

Ktient potřebnou souč innost nebo nezapLatí -ti K| ient řádně č i vč as jakoukoli z ptateb, k nimž  je

povinen dte Smtouvy č i Podmí nek.

7.3. Nedohodne_lí  se Auditorská společ nost s Klientem j1nak nebo neuč jní  t i K[ ient j iné  opatření , je

Auditorská spo[eč nost vž dy povinna do patnácti (15) dnů  ode dne, kdy oznámila KI ientovj

odstoupení  od Smtouvy č i dí tč í ho p| nění , uč init vš echny neodktadné  Úkony tak, aby Klient neutrpěl

na svych právech nebo oprávněných zájmech ú ;mu. To nepiatí , pokud Ktient Auditorské  společ nostl

sdětí , ž e na sptnění  té to povinnosti netrvá'

7.4. odstoupení Auditorské  spoteč nosti od Smtouvy č i od dí Lč í ho p| nění v rámci posky| ování  auditorských

stuž eb dte Smtouvy dte č tánku 7.7. Podmí nek je ú č inné  doruč ení m pí semné ho oznámení  o

odstoupení  Klientovi. odstoupení  není  ú č inné  dří ve, než  Audjtorská spo[eč nost splní  svou povinnost

dte č tánku 7.3. Podmí nek.

7.5. V pří padě zániku Smlouvy kterýmkotiv z výš e uvedených způ sobů  jsou Smluvní  Strany povlnny

prové st nejpozději do konce měsí ce následují cí ho po měsí ci, v němž  k zániku Smlouvy doš to,

vyú č tování  a vypořádání  vzájemných závazků  a pohtedávek ze Smlouvy ve smyslu dte č | ánku 5'3',

věty druhé  a třetí , Podmí nek'

ostatní  ujednání

8.1. Ktient bere na vědomi a souhlasí  s tí m, ž e termí rr ptnění  ve Smlouvě a odměna Auditorské

společ nosti dte Smlouvy vychází  z předpokladu, ž e Auditorská společ nost obdrž í  veš keré  podktady

dle Seznamu řádně a vč as a Že se během zpracování  audjtu Auditorská společ nost nesetká

s neoč ekávanými problé my a ž e Ktient obdrž í  ptatební  podmí nky. V připadě sp| nění  [ ěchto

podmí nek bude výš e odměny auditora stanovena podle Smlouvy'

8.2. Ktient bere na vědomí  a souhtasí  s tí m, Že Auditorská spoIeč nost bude uvádět reí erenci Ktienta

v rámci Marketingových aktivit a prezenč ní ch materiáLů . Ktjent bere na vědomí  a souhIasí  s tí m, ž e

pokud se stane některá z obchodní ch věcí , ve které  Aucjitorská společ nost Klientovi poskytovala

auditorské  stuž by, veřejnou přič inění m Ktienta, je Auditorská spoteč nost oprávněna se veřejně

1r 114
tq/  I  J

.lf1 .r,il qll:  lrll

7.

8.

AFOCEO Attclrt. l;

t,.r-.r lilrlrtr-,:  i

,fa)(:  .r: t,li!!.1' :

lrr, !r, tol I i.i'-.
L.l i'

PKT



ť lPoceo
t it lt( tt: t,; it iuu!tot, ii1t0t,,

k práci pro K[ ienta přihtásit, avš ak v takové m pří padě není  Auditorská spoteč nost oprávněnazveřejnit o dané  obchodní  věci ví ce detaitů , neŽ byto dří ve uveřejněno.
B'3' Ktient podpisem SmIouvy dáte souhtasí  v soutadu s UStanovení m 5 7 odst' 1 zákona č . 480/2004 Sb.,o někteých stuž bách informač ní  spoteč nosti a o změně někteých zákonů  (zákon o někteýchstuž bách informač ní  spoteč nosti), ve znění  pozdějš í ch předpisů , s tí m, aby mu byty Auditorskouspoleč ností  zasí tány na jeho elektronickou adresu obchodní  sdětení  a j iné  propagač ní  amarketingové  materiá ty.

8'4' Vš echny dokumenty, zejmé na oznámení , ž ádosti, pož adavky, odstoupení  od sml'ouvy nebo jinásdětení ' zaktádají cí , mění cí  nebo ruš í cí  právní  vztahy mezi SmIuvní mi stranami dte Sm[ouvy č iPodmí nek' které  budou Smluvní  strany č init pí semně, pokud Smlouva č i Podmí nky nestanovi j inak,budou považ ovány za řádně doruč ené  druhé  Smtuvní  straně v pří padě, ž e:a) Budou doruč eny osobně (kuýrem nebo prostřednjctví m j iné  osoby);
b) Budou zastány doporuč eným dopisem na adresu v záhtaví  Smtouvy;c) Budou odestány í axem.

8'5' Pokud kterákotiv ze Smluvní ch stran odmí tne převzí t někteý z dokumentů  uvedený v č | ánku 7,považ uje se za den doruč ení  den, Ve které m k odmí tnutí  převzetí  takové ho dokumentu doš lo'8'6' Pokud nebude kteýkotiv z dokumentů  uvedený v č lánku 8.4. Podmí nek doruč itetný druhé  Sm| uvnístraně v dů stedku její ho neposkytnutí  souč innosti, považ uje se za den doruč ení , ve které m doš lok marné mu pokusu o jeho doruč ení .
8'7' Smluvní  strany dáte berou na vědomí , ž e vš echny dokumenty, zejmé na oznámení , ž ádostí ,pož adavky' odstoupení  od smlouvy, nebo j iná sdětení , zasí lané  Smluvní mi stranami druhé  5mtuvnístraně e-mailem' mají pouze iní ormativní charakter a ž e tyto dokumenty nejsou způ sobité  zakládat,měnit' nebo ruš it právní  Vztahy mezi SmIuvní mi stranami dte Smtouvy a Podmí nek, pokud Smlouvač i Podmí nky nestanoví  j inak.

8'9' Pokud není  mezi Auditorskou spoteč ností  a K[ ientem vystovně sjednáno j inak' poskytuje AuditorskáspoIeč nost auditorské  stuž by K[ ientovi v rež jmu stanovené m v Podmí nkách i předtí m, než  dojdek podpisu Podrní nek ze strany Ktienta. Toté ž  ptatí ' pokud K[ ientovi byty Podmí nky předtož eny, avš ak
k jejich podpisu ze strany Ktienta z jaké hokotiv dů vodu nedoš lo, pokud zároveň Ktient dát využ í vatauditorských stuž eb Auditorské  spoteč nosti a nedoš to mezi nimi k vystovné  dohodě o j iných
podmí nkách poskytování  auditorských stuž eb.

9. Závěreč ná ustanovení
9'1' Pokud Smlouva uzavřená mezi Audí torskou spoIeč ností  a KI ientem obsahu;e ujednání , které  je

V rozporu s někteým z ustanovení  Podmí nek, pak ptatí  ujednání  obsaž ené  ve Sm[ouvě.
9'2' Podmí nky nahrazují  veš kerá předchozí  ujednání  stejné ho č i obdobné ho charakteru mezi Klientem

a Auditorskou spoteč ností .

8'B. o veš keých změnách v adresách' tetefonní ch
souvisejí cí ch sč inností  Audjtorské  spoteč nosti
Auditorskou společ nost v dostateč né m předstihu,
takové  změně.

a faxových č í stech č i j iných skuteč nostech
dte SmIouvy je Ktient povinen iní ormovat
nejpozději vš ak vž dy do č trnácti (14) dnů  po

15i17
i.] l) 2':rl_l ! (l! ' 

'] .] í j lb;  l{ j ] _l(]

/  APOCEO Audi{ ,: .r.o.
r, ptl:  lJir; rr : : .: ,'rr: -, ft: ,,: l.irr:  !r, ii.,1; . .a. r,it, ,-/ ,,i t-) jrl
_ill..:1; .13;,.'i 

i: ] .'-] _.' ] l: r.] .: : .: ! i ] .'a:  ňl: ll _.| ] r]  i]PK7



gtPoGeo

9.3. Auďtorská spoteč nost je oprávněna Podmí nky zmé nit č i doplnit. o navž ených změnách č i

doptňcich Podmí nek je Auditorská spoteč nost povinna informovat Ktienta e-mailem nejmé ně

č trnáct (1a) dní  před ú č inností  takových změn. V pří padě' ž e Klient do č trnácti (1a) dnů  ode dne,

kdy mu byt zas| án Auditorskou společ ností  e-maiI  s nově navrž eným znění m Podmí nek, neprojeví

s navrž enýmí  změnami č i doptňky Podmí nek e-mailem nebo pí semně svů j nesouhlas, má se za to,

ž e s návrhem změn č i doptnění m Podmí nek souhLasí .

Přijato Klientem dne 20. 7. 2020

GR HZS CR, lnstitut ochrany obyvatelstva Lázně

Bohdaneč

Pří toha: Cení k auditorských služ eb poskytovaných společ ností  APOGEo Audit, s.r.o.

APOCEO Audit, s.r.o.

.ilt lr ElLr:rr: r; l;  Ccrir,:  firrlr:
'-r "'rj '7 * -l

aZ ( .l:Lrcs3:E5l-/ Í : i00'l.,'1',_] ',

16/17
B i: ; l..l l; i< r:  ll.lt: i 67l"]5 ,Sí l c0 Prell.l E' CP ,.i.] 0 ] 67 99l i0i]

l| l'; ; l1r,.;1l'1 ' Prl: r :cd C 1ů 3i i6
pKr



PřÍ loha č . 1 - Cení k auditorských stuž eb

Tento cení k je pří tohou podmí nek pro poskytování  auditorských stuž eb společ nostiÁPoGEo Audrt, s.r.o.

Pokud není  mezi audjtorskou společ ností  APOGEo Audit, s.r.o. (,,Auditorská společ nost,,) a smluvní mktí entem ("Klient") sjednána odměna v pauš átní  výš i za dané  období č i jednottivý ú kot, vypoč te se odměnaAuditorské  společ nosti jako násobek hodin strávených jednottivými pracovní ky AudÍ torské  společ nosti naú kotech spojených s poskytování m auditorských služ eb a hodinové  sazby dané  pozice těchto pracovní ků ' jakje uvedena ní ž e' Č ástky nezahrnují  DPH, pří padně j iné  daně a odvody ani j iné  nákLady, např. na provedeníjejich ú hrady.

. 1 200 Kč  bez DPH

. 1 500 Kč  bez DPH

. 2 700 Kč  bez DPH

' 3 000 Kč  bez DPH

za ;ednu (1 ) hodinu práce asistenta
za jednu (1 ) hodinu práce senior asistenta
za jednu ('1 ) hodinu práce supervizora
za jednu (1) hodinu práce manaž era

ť lPoGec

17 / 17
'ii:0 2i-i I  9.i7 7{ l(l

Odměna Auditorské  spoteč nosti j iž  zahrnuje nás| edují cí  rež i;ní  náktady:
| . Á4zdové  náktady na zaměstnance Auditorské  spoteč nosti;
ll' Náktady na provoz vlastní výpoč etní  techniky, software, iní ormač ní ch databází  (s výjimkou, kdy jsou

tyto náklady hrazeny Klientem dte pří stuš ných ujednání té to smlouvy), pojiš tění  apod'

odměna Auditorské  společ nosti vš ak nezahrnuje ú č etně vynalož ené  nák| ady na:
| ' Správní  a j iné  poptatky (vyú č továvají  se Ktientovi k ú hradě ve skuteč né  výš i);ll' Zátohování  dat na CD vč etně mé cJia (vyú č továvají  se K| ientovj k ú hradě v pauš átní  výš i 100 Kč  za 1

CD);

lll' Náhrada za už í vání  vozidelAuditorské  spoteč nosti při cestách mimo obec jeho sí dta (vyú č továvají se
Klientovj k Úhradě v pauš ální  výš i 10 Kč  za 1 ujetý km);

lV' Znalecké  posudky (vyú č továvají  se Ktientovi ve skuteč né  výš i);
V. Překiady s t lumoč ení ;
Vl' Náktady na ubytování  pracovní ků  Audjtorské  společ nosti mimo obec jeho sí dta ivyú č továvají  se

Klientovi k ú hradě ve skuteč né  vyš i);
Vll. Náktady na taxi (vyú č továvají  se Ktientovi ve skuteč né  výš i);
Vlll. Dalš í  náktady (vyú č továvají  se K[ ientovj ve skuteč né  výš i)'

Auditorská společ nost si vyhrazuje právo sazby uvedené  v cení ku stuž eb upravovat, vž dy vš ak nejvýš e o 10
%  pů vodní  výš e sazby' o změně sazby odměn v cení ku Áuditorská společ nost Ktienta informuje e_majlem
nejmé ně č trnáct dní  před ú č inností  takových změn.

APOCEO A!dit, s.r.o
.r ilt,!,t :  lJutirrr: : r:  r. rnt,r R1,;1p,r i il i,l.r, : .rr:skr r

i. i] Í o(a] .f,i] .jqci] ,: t ' 2iI i'] ] ' ] 'j  ] ., \ ] a'i;ÁL/  ; (]Ui]

. ..-' : . .)-i-.'1: .. ..: ,PKT


